considerando o disposto no artigo 8° da referida Lei e as disposições da Lei de Diretrizes
Orçamentarias do Município;

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Artigo 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a receber em doação, sem
ónus, o lote de terras, com área de 20,0405 (vinte vírgula quatrocentos e cinco milionésimos
de hectares), constante da matrícula n. 2.666, de propriedade do Sr. Elio Carlos de Oliveira,
localizado na Reserva Técnica I, do Loteamento Projeto de Colonização Querincia I, no Setor
Urbano de Querincia, com os limites e confrontações de acordo com o mapa e o Memorial